
 令和７年４月 27 日 

保護者各位 

                                                  南城市立玉城中学校 

                                                  校長  有銘 真一郎 

部活動育成会  

会長   當山 全隆 

                                                         （公印省略） 

 

令和７年度部活動育成会入会について（お知らせ）          

 

平素より、本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和6年度から部活動育成会は玉城中学校PTA組織から独立して運営しております。部活

動育成会では、部活動に所属している生徒は入会をしていただき、派遣費もこれまで同様、代表

として派遣された生徒に対して規定通り補助することとなりました。 

また、外部のクラブチーム等に所属している生徒についても、部活動育成会に手続きして入会

していることを条件に派遣費の補助を行います。 

 つきましては、外部のクラブチーム等に所属している生徒が部活動育成会に入会を希望する場合は、

下記を参照の上、期限内に手続きを済ませていただきますようお知らせします。 

 

 

記 

 
 

   部活動育成会費   1,000 円 

 
   会費納入方法    玉城中学校事務室に来校し、直接納入 

             ※月、水、金の 10:00～13:00 に対応します。 

 
   手続き期限     令和 7 年 5 月 30 日（金） 

             ※期限を過ぎた場合、対応はできません。 

 
   手続き対象     外部のクラブチーム等に所属している生徒 

             ※本校の部活動に加入している生徒は、手続きは不要です。   

   

 

玉城中学校部活動育成会に入会を希望いたします。 

  

令和７年  月  日 

 

      年   組   番    生徒氏名                          

  

                   保護者氏名                

 

      所属クラブ名（                 ） 

切り取り線 

提出期限 5 月 30 日（金） 


